

Příloha č. 1 Dodatku - Změnový list - REKAPITULACE STAVBYKód: 0548
Stavba: **Rekonstrukce prostor budovy SFDI v 2. NP II.**

KSO:		CC-CZ:	
Místo:		Datum:	16. 10. 2018
Zadavatel:	Státní fond dopravní infrastruktury	IC:	70856508
	Sokolovská 1955/278, 190 00 Praha 9	DIČ:	CZ70856508
Zhotovitel:	WANDEL CZECH, s.r.o.	IC:	28977955
	Havlíčkova 408, 584 01 Ledec nad Sázavou	DIČ:	CZ28977955
Projektant:		IC:	
		DIČ:	
Zpracovatel:		IC:	01553861
XXXXX		DIČ:	
Poznámka:			

Cena bez DPH			111 941,01
DPH	základní snížená	Sazba daně 21,00% 15,00%	Základ daně 111 941,01 0,00
Cena s DPH			135 448,62
v CZK			

Projektant	Zpracovatel
-------------------	--------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
---------------------	-------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 0548

Stavba: Rekonstrukce prostor budovy SFDI v 2. NP II.

Místo: Datum: 16. 10. 2018

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: WANDEL CZECH, s.r.o. Zpracovatel: XXXXX

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Hodnota změny dle §222 odst.4 (v absolutní hodnotě v CZK bez DPH)
Náklady z rozpočtů		111 941,01	135 448,62	
ZL	Změnové listy	111 941,01	135 448,62	
ZL 01.02 VP	Změnový list č. 01 - sádrokartonové konstrukce	9 476,71	11 466,82	9 476,71
ZL 02.02 VP	Změnový list č. 02 - TPS - úprava tras (po připomínkách 01)	23 792,47	28 788,89	23 792,47
ZL 03.02 VP	Změnový list č. 03 - podlaha v m.č. 203 - parkety	13 901,98	16 821,40	13 901,98
ZL 04.02 VP	Změnový list č. 04 - odvoz suti	60 731,15	73 484,69	60 731,15
ZL 05.02 VP	Změnový list č. 05 - sešívání podlah	17 959,80	21 731,36	17 959,80
ZL 06.02 MP	Změnový list č. 06 - otlučení omítek z SoD	-2 400,00	-2 904,00	2 400,00
ZL 07.02 VP a MP	Změnový list č. 07 - sádrokartonové konstrukce 2	5 062,90	6 126,11	5 062,90
ZL 08.02 MP	Změnový list č. 08 - dávkovače mýdla	-2 500,00	-3 025,00	2 500,00
ZL 09.01 MP	Změnový list č. 09 - vzduchotechnika a chlazení	-10 000,00	-12 100,00	10 000,00
ZL 10.03 VP	Změnový list č. 10 - nábytek	13 916,00	16 838,36	13 916,00
ZL 11.01 MP	Změnový list č. 11 - nábytek	-23 000,00	-27 830,00	23 000,00
ZL 12.01 MP	Změnový list č. 12 - vinylová podlahová krytina	-5 000,00	-6 050,00	5 000,00
ZL 13.01 VP	Změnový list č. 13 - PD skutečného provedení	10 000,00	12 100,00	10 000,00

Celková nabídková cena dle přílohy č. 2 Smlouvy v CZK bez DPH

Celková hodnota změny v CZK bez DPH §222 odst. 4 (v absolutní hodnotě)

Celková hodnota změny v CZK bez DPH §222 odst. 4 změna v %

3 395 452,24

197 741,01

5,82

Příloha č. 1 Dodatku - Změnový list - KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce prostor budovy SFDI v 2. NP II.

Objekt:

ZL - Změnové listy

Soupis:

ZL 01.02 VP - Změnový list č. 01 - sádrokartonové konstrukce

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

WANDEL CZECH, s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

XXXXX

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

16. 10. 2018

IČ:

70856508

DIČ:

CZ70856508

IČ:

28977955

DIČ:

CZ28977955

IČ:

DIČ:

IČ:

01553861

DIČ:

Cena bez DPH

9 476,71

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	9 476,71	21,00%	1 990,11
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

11 466,82

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce prostor budovy SFDI v 2. NP II.

Objekt:

ZL - Změnové listy

Soupis:

ZL 01.02 VP - Změnový list č. 01 - sádrokartonové konstrukce

Místo:

Datum: 16. 10. 2018

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

WANDEL CZECH, s.r.o.

Zpracovatel:

XXXXX

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

9 476,71

PSV - Práce a dodávky PSV

9 476,71

763 - Konstrukce suché výstavby

9 476,71

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce prostor budovy SFDI v 2. NP II.

Objekt:

ZL - Změnové listy

Soupis:

ZL 01.02 VP - Změnový list č. 01 - sádrokartonové konstrukce

Místo:

Datum: 16. 10. 2018

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

WANDEL CZECH, s.r.o.

Zpracovatel:

XXXXX

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

9 476,71

D	PSV		Práce a dodávky PSV				9 476,71
D	763		Konstrukce suché výstavby				9 476,71
1	K	763111314	Příčky SDK 100mm, h=2500mm, uzavírací a doplňující, vč. zvukové a tepelné izolace	m2	0,946	800,00	756,80
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>Položka z rozpočtu SoD - 3. oddíl</i> <i>cena dle SoD 800,-Kč/m2 (přepočet), změna MJ z "bm" na "m2"</i> <i>"m.č. 203 - zhotovení dorazu pro skládací příčku; v. 2200 mm;</i> <i>š. 100 mm; dl. 430 mm: " 2,2*0,43</i>		0,946		
	VV		Součet		0,946		
2	K	763111621	Montáž desek tl 12,5 mm SDK příčka	m2	13,000	93,00	1 209,00
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>Nová položka dle ÚRS</i> <i>Jednostranné opláštění sloupu - předsažená stěna.</i> <i>"m.č. 203 - montáž přídatné desky na stávající</i> <i>sádrokartonovou předstěnu; v. 2600 mm; dl. 5000 mm: "</i> <i>2,6*5,0</i>		13,000		
	VV		Součet		13,000		
3	M	590305210	deska stavební sdk "A" tl. 12,5 mm	m2	14,300	67,50	965,25
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>Nová položka dle ÚRS</i> <i>Uvažován průřez 10 % dle metodiky ÚRS.</i> <i>13*1,1 'Přepočtené koeficientem množství</i>		14,300		
4	K	763121411	SDK stěna předsažená tl 62,5 mm profil CW+UW 50 deska 1xA 12,5 bez TI EI 15	m2	2,340	436,00	1 020,24

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
P			<i>Poznámka k položce:</i> <i>Nová položka dle ÚRS</i>				
VV			"m.č. 207 opláštění sloupu směrem k m. č. 201; v. 2600 mm; š. 900 mm: " 0,9*2,6		2,340		
VV			Součet		2,340		
5	K	763164531	SDK obklad kovových kcí tvaru L š do 0,8 m desky 1xA 12,5	m	8,850	461,00	4 079,85
P			<i>Poznámka k položce:</i> <i>Nová položka dle ÚRS</i>				
			<i>Jedná se o opláštění průvlaku. Tvar L = dvoustranný, tvar U = třístranný.</i>				
VV			"m.č. 203; v. 500 mm; š. 250 mm; R.Š. 750 mm: " 5,5		5,500		
VV			"m.č. 206; v. 450 mm; š. 250 mm; R.Š. 700 mm: " 3,35		3,350		
VV			Součet		8,850		
6	K	763164611	SDK obklad kovových kcí tvaru U š do 0,6 m desky 1xA 12,5	m	2,600	478,00	1 242,80
P			<i>Poznámka k položce:</i> <i>Nová položka dle ÚRS</i>				
			<i>Jedná se o opláštění ÚT potrubí. Tvar L = dvoustranný, tvar U = třístranný.</i>				
VV			"m.č. 207 stoupačky ÚT; hl. 150 mm; š. 250 mm; R.Š. 400 mm: " 2,6		2,600		
VV			Součet		2,600		
7	K	998763301	Přesun hmot tonážní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v do 6 m	t	0,263	771,00	202,77
P			<i>Poznámka k položce:</i> <i>Nová položka dle ÚRS</i>				

Původní jednotková cena dle Smlouvy PŘ. č. 2 B - Tabulka pro zpracování nabídkové ceny – Soupis prací a dodávek

ad	PČ	kód	Číslo položky	Popis položky	MJ	množství	Jednotková cena v CZK bez DPH	Celková cena v CZK bez DPH
ad 1)	763	763111314		Příčky SDK 100mm, h=2500mm, uzavírací a doplňující, vč. zvukové a tepelné izolace	m	13,500	2 000,00	27 000,00

Příloha č. 1 Dodatku - Změnový list - KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce prostor budovy SFDI v 2. NP II.

Objekt:

ZL - Změnové listy

Soupis:

ZL 02.02 VP - Změnový list č. 02 - TPS - úprava tras (po připomínkách 01)

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

WANDEL CZECH, s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

XXXXX

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

16. 10. 2018

70856508

CZ70856508

28977955

CZ28977955

01553861

Cena bez DPH

23 792,47

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DF základní	23 792,47	21,00%	4 996,42
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

28 788,89

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce prostor budovy SFDI v 2. NP II.

Objekt:

ZL - Změnové listy

Soupis:

ZL 02.02 VP - Změnový list č. 02 - TPS - úprava tras (po připomínkách)

Místo:

Datum: 16. 10. 2018

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

WANDEL CZECH, s.r.o.

Zpracovatel:

XXXXX

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

23 792,47

PSV - Práce a dodávky PSV

23 792,47

721 - Zdravotnicka - vnitřní kanalizace

1 938,22

722 - Zdravotnicka - vnitřní vodovod

21 854,25

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce prostor budovy SFDI v 2. NP II.

Objekt:

ZL - Změnové listy

Soupis:

ZL 02.02 VP - Změnový list č. 02 - TPS - úprava tras (po připomínkách)

Místo:

Datum: 16. 10. 2018

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

WANDEL CZECH, s.r.o.

Zpracovatel:

XXXXX

PČ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

23 792,47

D PSV

Práce a dodávky PSV

23 792,47

D 721

Zdravotnicka - vnitřní kanalizace

1 938,22

1	K	721/006	Potrubí polypropylen, systém vnitřní domovní kanalizace DN110; včetně kolen, redukci, odboček	bm	2,600	442,00	1 149,20
---	---	---------	---	----	-------	--------	----------

P

Poznámka k položce:

Položka z rozpočtu SoD

VV

"nová stoupačka ve stěně mezi m.č. 204 a 205: " 2,6

2,600

VV

Součet

2,600

2	M	286156030	čistící tvarovka HTRE, DN 100	kus	1,000	118,00	118,00
---	---	-----------	-------------------------------	-----	-------	--------	--------

P

Poznámka k položce:

Nová položka dle ÚRS

Nové stoupační potrubí nad rámec SoD mezi m. č. 204 a 205.

3	K	721171915	Potrubí z PP propojení potrubí DN 110	kus	2,000	318,00	636,00
---	---	-----------	---------------------------------------	-----	-------	--------	--------

P

Poznámka k položce:

Nová položka dle ÚRS

Nové stoupační potrubí nad rámec SoD mezi m. č. 204 a 205.

VV

"napojení na stávající rozvody: " 2,0

2,000

VV

Součet

2,000

4	K	721/023	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci v objektech výše do 24m - 0,99%	%	19,032	1,84	35,02
---	---	---------	--	---	--------	------	-------

P

Poznámka k položce:

Položka z rozpočtu SoD

PČ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D 722		Zdravotechnika - vnitřní vodovod				21 854,25
5	K 721/001	Trubka pro instalaci pitné vody, vysokotlacený zesíťovaný polypropylém D20/2,8i; včetně kolen, T- <i>Poznámka k položce:</i> <i>Položka z rozpočtu SoD</i> vnitřní rozvody - napojení strop m.č. 209 do stoupacího potrubí mezi m.č. 204 a 205 dále až k napojení na rozvod pod oknem m.č. 204: 40,0 Součet	bm	40,000	243,00	9 720,00
6	K 721/002	Izolace trubek PPR: Termoizolační trubice z pěnového polyetylenu s uzavřenou buněčnou strukturou tl. 9 mm (izolace potrubí SV) <i>Poznámka k položce:</i> <i>Položka z rozpočtu SoD</i> Navázáno na položku č. 5 (vodovodní potrubí)	bm	40,000	15,00	600,00
7	K 722171932	Potrubí plastové výměna trub nebo tvarovek D do 20 mm <i>Poznámka k položce:</i> <i>Nová položka dle ÚRS</i> V SoD není specifikováno, kolik napojení bude třeba. Nelze uvažovat, že v položce M/001 a M/002 SoD jsou zahrnuty i práce, které se v průběhu stavby objeví nad rámec SoD. "počet napojení na stávající rozvody: " 5,0 Součet	kus	5,000	88,00	440,00
8	K 722240122	Kohout kulový plastový PPR DN 20 <i>Poznámka k položce:</i> <i>Nová položka dle ÚRS</i> vnitřní rozvody - napojení strop m.č. 209 do stoupacího potrubí mezi m.č. 204 a 205 dále až k napojení na rozvod pod oknem m.č. 204: 4,0+3,0 Součet	kus	7,000	253,00	1 771,00
9	K 722173204	Potrubí vodovodní plastové PE-Xa spoj násuvnou objímkou kovovou D 32x4,4 mm Rehau <i>Poznámka k položce:</i> <i>Nová položka dle ÚRS</i> vnitřní rozvody - napojení strop m.č. 209 do stoupacího potrubí mezi m.č. 204 a 205 dále až k napojení na rozvod pod oknem m.č. 204: 16 Součet	m	16,000	414,00	6 624,00
10	K 722181222	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl do 9 mm DN do 45 mm <i>Poznámka k položce:</i> <i>Nová položka dle ÚRS</i> <i>Položka 721/002 (z SoD) nelze použít, protože je vztahována k potrubí uvedeném v SoD (721/001), nikoli obecně na všechna existující potrubí. Vzhledem k tomu, že v SoD nebylo potrubí pr. 32 uvažováno, nešlo tedy v ceně SoD uvažovat TI i pro tento průměr.</i>	m	16,000	60,90	974,40
11	K 722171934	Potrubí plastové výměna trub nebo tvarovek D do 32 mm <i>Poznámka k položce:</i> <i>Nová položka dle ÚRS</i> V SoD není specifikováno, kolik napojení bude třeba. Nelze uvažovat, že v položce M/001 a M/002 SoD jsou zahrnuty i práce, které se v průběhu stavby objeví nad rámec SoD. "počet napojení na stávající rozvody: " 4,0 Součet	kus	4,000	114,00	456,00
12	K 722240124	Kohout kulový plastový PPR DN 32 <i>Poznámka k položce:</i> <i>Nová položka dle ÚRS</i> vnitřní rozvody - napojení strop m.č. 209 do stoupacího potrubí mezi m.č. 204 a 205 dále až k napojení na rozvod pod oknem m.č. 204: 2,0 Součet	kus	2,000	437,00	874,00
13	K 721/023	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci v objektech výše do 24m - 0,99% <i>Poznámka k položce:</i> <i>Položka z rozpočtu SoD</i>	%	214,594	1,84	394,85

Původní jednotková cena dle Smlouvy Př. č. 2 D - Tabulka pro zpracování nabídkové ceny – Soupis prací a dodávek

ad PČ	Číslo položky	Popis položky	MJ	množství	Jednotková cena v CZK bez DPH	Celková cena v CZK bez DPH
ad 1)	721/006	Potrubí polypropylen, systém vnitřní domovní kanalizace DN110; včetně kolen, redukci, odboček	bm	1,900	442,00	839,80
ad 4)	721/023	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci v objektech výše do 24m - 0,99%	%	1 034,099	1,84	1 902,74
ad 5)	721/001	Trubka pro instalaci pitné vody, vysokotlacený zesíťovaný polypropylém D20/2,8i; včetně kolen, T-kusů	bm	17,000	243,00	4 131,00

PČ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
ad 6)	721/002	Izolace trubek PPR: Termoizolační trubice z pěnového polyetylenu s uzavřenou buněčnou strukturou tl. 9 mm (izolace potrubí SV)	bm	9,500	15,00	142,50
ad 13)	721/023	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci v objektech výše do 24m - 0,99%	%	1 034,099	1,84	1 902,74

Příloha č. 1 Dodatku - Změnový list - KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce prostor budovy SFDI v 2. NP II.

Objekt:

ZL - Změnové listy

Soupis:

ZL 03.02 VP - Změnový list č. 03 - podlaha v m.č. 203 - parkety

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

WANDEL CZECH, s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

XXXXX

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

16. 10. 2018

IČ:

70856508

DIČ:

CZ70856508

IČ:

28977955

DIČ:

CZ28977955

IČ:

DIČ:

IČ:

01553861

DIČ:

Cena bez DPH

13 901,98

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	13 901,98	21,00%	2 919,42
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

16 821,40

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce prostor budovy SFDI v 2. NP II.

Objekt:

ZL - Změnové listy

Soupis:

ZL 03.02 VP - Změnový list č. 03 - podlaha v m.č. 203 - parkety

Místo:

Datum: 16. 10. 2018

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

WANDEL CZECH, s.r.o.

Zpracovatel:

XXXXX

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

13 901,98

HSV - Práce a dodávky HSV

11 824,22

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

11 811,90

998 - Přesun hmot

12,32

PSV - Práce a dodávky PSV

2 077,76

775 - Podlahy skládané

2 077,76

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce prostor budovy SFDI v 2. NP II.

Objekt:

ZL - Změnové listy

Soupis:

ZL 03.02 VP - Změnový list č. 03 - podlaha v m.č. 203 - parkety

Místo:

Datum: 16. 10. 2018

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

WANDEL CZECH, s.r.o.

Zpracovatel:

XXXXX

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

13 901,98

D HSV

Práce a dodávky HSV

11 824,22

D 9

Ostatní konstrukce a práce, bourání

11 811,90

1	K	985323111	Spojovací můstek reprofilovaného betonu na cementové bázi tl 1 mm	m2	35,578	332,00	11 811,90
---	---	-----------	---	----	--------	--------	-----------

Poznámka k položce:

Nová položka dle ÚRS

Součástí položky je:

P

- prumer na bázi akrylových pryskyřic ve vodní disperzi a křemičitých plniv (pro zvýšení přdržnosti k podkladu), např. ECO PRIM GRIP

Stávající vlysová podlaha byla pokládána do asfaltu. Kvůli dobré přilnavosti byl aplikován adhezni můstek, aby následné vrstvy (samonivelační potěry) dobře přilnuly k podkladu.

D 998

Přesun hmot

12,32

2	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	0,056	220,00	12,32
---	---	-----------	---------------------------------------	---	-------	--------	-------

Poznámka k položce:

Nová položka dle ÚRS

P

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D	PSV		Práce a dodávky PSV				2 077,76
D	775		Podlahy skládané				2 077,76
3	K	775511800	Demontáž podlah vlysových lepených s lištami lepenými	m2	35,578	58,40	2 077,76
			Poznámka k položce: <input type="checkbox"/> Nová položka dle ÚRS <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> Likvidace suti této pol. (0,889 t) poskytnuta zdarma. Hodnota dle cen z SoD je 4.799,04,- Kč. <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> Vlysová podlaha nebyla řešena v rámci SoD, předpokládala se betonová mazanina. Při stavebních pracích byly objeveny vlysy, které kvůli svému špatnému stavu byly demontovány, aby mohl být vytvořen nový podklad pro pokládku koberce. "m.č. 203: " 3,54*7,44+1,54*6,0				
	P						
	VV				35,578		
	VV		Součet		35,578		

Příloha č. 1 Dodatku - Změnový list - KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce prostor budovy SFDI v 2. NP II.

Objekt:

ZL - Změnové listy

Soupis:

ZL 04.02 VP - Změnový list č. 04 - odvoz sutí

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

WANDEL CZECH, s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

XXXXX

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

16. 10. 2018

IČ:

70856508

DIČ:

CZ70856508

IČ:

28977955

DIČ:

CZ28977955

IČ:

DIČ:

IČ:

01553861

DIČ:

Cena bez DPH

60 731,15

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	60 731,15	21,00%	12 753,54
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

73 484,69

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce prostor budovy SFDI v 2. NP II.

Objekt: ZL - Změnové listy

Soupis: **ZL 04.02 VP - Změnový list č. 04 - odvoz sutí**

Místo: Datum: 16. 10. 2018

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: WANDEL CZECH, s.r.o. Zpracovatel: XXXXX

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 60 731,15

HSV - Práce a dodávky HSV 60 731,15

997 - Přesun sutě 60 731,15

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce prostor budovy SFDI v 2. NP II.

Objekt: ZL - Změnové listy

Soupis: **ZL 04.02 VP - Změnový list č. 04 - odvoz sutí**

Místo: Datum: 16. 10. 2018

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: WANDEL CZECH, s.r.o. Zpracovatel: XXXXX

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 60 731,15

D HSV Práce a dodávky HSV 60 731,15

D 997 Přesun sutě 60 731,15

1	K	952901111	Svislá doprava sutí a vybour. hmot	t	11,250	500,00	5 625,00
---	---	-----------	------------------------------------	---	--------	--------	----------

Poznámka k položce:
Položka z SoD - oddíl 9
Navázáno na položku č. 2 (Odvoz sutí) dle metodiky rozpočtu SoD

2	K	997013111	Odvoz sutí a vybour.hmot na skládku kontejnery, včetně stávajících vyřazených přebytků	t	11,250	4 000,00	45 000,00
---	---	-----------	--	---	--------	----------	-----------

Poznámka k položce:
Položka z SoD - oddíl 9
SoD uvažovala s menším množstvím sutě, než bylo skutečně likvidováno. Např. z SoD bourání příček 46,8 m² × 0,261 t (ceníkem ÚRS udávaná objemová hmotnost bourání) = 12,21 t. Oproti tomu SoD uvažuje pouze 1 t (pol. 997006511).
Položka 997006511 z SoD dle popisu uvažuje pouze odnos z místa bourání do místa přístavení kontejneru, nikoli jeho následnou likvidaci. V rámci VP zhotovitel tuto položku nenavýšuje a poskytuje ji v rámci cen z SoD (v případě bourání příček se jedná cca o 11,21 t => 28.025,- Kč), tedy zdarma.

VV oproti předpokladu SoD bylo odvezeno více vybouraného materiálu - cihly, omítky, dlažba, beton
VV "SoD, pol. 013, oddíl 9:" -(1,0) -1,000
VV skutečnost kontejnery 6m3+4m3
VV "uvažovaná objemová hmotnost bouraných kcí (příčka 100 mm, příčka 150 mm, beton)+poníženo o 30 % (nehutněno):"
VV (6,0+4,0)*(((1,31+1,74+2,2)/3,0)*0,7) 12,250
VV Součet 11,250

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
3	K	997013501.1	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybour. hmot do 10 m	t	11,250	15,00	168,75
	P		<i>Poznámka k položce: □ Položka z SoD - oddíl 9 □ Navázáno na položku č. 2 (Odvoz sutí) dle metodiky rozpočtu SoD</i>				
4	K	997013112	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybour.hmot za každých dalších 5 m	t	49,687	200,00	9 937,40
	P		<i>Poznámka k položce: □ Položka z SoD - oddíl 9 □ Navázáno na položku č. 2 (Odvoz sutí) dle metodiky rozpočtu SoD</i>				
	VV		11,25*4,41666 'Přepočtené koeficientem množství		49,687		

Původní jednotková cena dle Smlouvy PŘ. č. 2 B - Tabulka pro zpracování nabídkové ceny – Soupis prací a dodávek

ad	PČ	kód	Číslo položky	Popis položky	MJ	množství	Jednotková cena v CZK bez DPH	Celková cena v CZK bez DPH
ad 1)	011	952901111		Svislá doprava sutí a vybour. hmot	t	2,000	500,00	1 000,00
ad 2)	013	997013111		Odvoz sutí a vybour.hmot na skládku kontejnery, včetně stávajících vyřazených přebytků	t	1,000	4 000,00	4 000,00
ad 3)	013	997013501		Vnitrostaveništní doprava sutí a vybour. hmot do 10 m	t	2,400	15,00	36,00
ad 4)	013	997013112		Vnitrostaveništní doprava sutí a vybour.hmot za každých dalších 5 m	t	10,600	200,00	2 120,00

Příloha č. 1 Dodatku - Změnový list - KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce prostor budovy SFDI v 2. NP II.

Objekt:

ZL - Změnové listy

Soupis:

ZL 05.02 VP - Změnový list č. 05 - sešívání podlah

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

WANDEL CZECH, s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

XXXXX

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

16. 10. 2018

70856508

CZ70856508

28977955

CZ28977955

01553861

Cena bez DPH

17 959,80

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	17 959,80	21,00%	3 771,56
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

21 731,36

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce prostor budovy SFDI v 2. NP II.

Objekt:

ZL - Změnové listy

Soupis:

ZL 05.02 VP - Změnový list č. 05 - sešívání podlah

Místo:

Datum:

16. 10. 2018

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

WANDEL CZECH, s.r.o.

Zpracovatel:

XXXXX

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

17 959,80

HSV - Práce a dodávky HSV

17 959,80

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

17 959,80

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce prostor budovy SFDI v 2. NP II.

Objekt:

ZL - Změnové listy

Soupis:

ZL 05.02 VP - Změnový list č. 05 - sešívání podlah

Místo:

Datum: 16. 10. 2018

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

WANDEL CZECH, s.r.o.

Zpracovatel:

XXXXX

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

17 959,80

D HSV Práce a dodávky HSV 17 959,80

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 17 959,80

1	K	632683112	Sešívání trhlin v betonových podlahách ocelovými sponkami ve vzdálenosti přes 10 do 15 cm	m	32,360	555,00	17 959,80
---	---	-----------	---	---	--------	--------	-----------

Poznámka k položce:

Nová položka dle ÚRS

Vzhledem k tomu, že PD ani rozpočet neuvažuje sešívání trhlin, nemohl zhotovitel tuto skutečnost předvídat. Zároveň ji nemohl uvažovat v jednotkových cenách (za předpokladu, že se tyto poruchy dají předvídat), kde tyto práce nejsou uvedeny, protože by se mohl dostat do situace, že by byl dražší než ostatní uchazeči pouze na základě svých úvah a zbytečně by se tak mohl vyšší cenou vyřadit ze zakázky.

P

Sešítí trhlin v podlaze bylo nutné k eliminaci jejich prokreslení do dalších nových vrstev až do nášlapné vrstvy z PVC, kde by mohly způsobovat technické a vizuální poruchy.

VV	"m. č. 206: "	5,0	5,000
VV	"m. č. 207: "	2,5	2,500
VV	"m. č. 201 u WC: "	4,5	4,500
VV	"m. č. 208: "	2,7	2,700
VV	"m. č. 201 od WC směr vstup: "	4,0	4,000
VV	"m. č. 204 jídelna: "	3,16+2,0+1,7	6,860
VV	"m. č. 201 od jídelny po vstup: "	3,8	3,800
VV	"m.č. 201 směr do zasedačky: "	3,0	3,000
VV	Součet		32,360

Příloha č. 1 Dodatku - Změnový list - KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Příloha č. 1 Dodatku - Změnový list - KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce prostor budovy SFDI v 2. NP II.

Objekt:

ZL - Změnové listy

Soupis:

ZL 06.02 MP - Změnový list č. 06 - otlučení omítek z SoD

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

WANDEL CZECH, s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

XXXXX

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

16. 10. 2018

IČ:

70856508

DIČ:

CZ70856508

IČ:

28977955

DIČ:

CZ28977955

IČ:

DIČ:

IČ:

01553861

DIČ:

Cena bez DPH

-2 400,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-2 400,00	21,00%	-504,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-2 904,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce prostor budovy SFDI v 2. NP II.
Objekt: ZL - Změnové listy
Soupis: **ZL 06.02 MP - Změnový list č. 06 - otlučení omítek z SoD**

Místo: Datum: 16. 10. 2018
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: WANDEL CZECH, s.r.o. Zpracovatel: XXXXX

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -2 400,00
9 - Ostatní konstrukce a práce - bourání -2 400,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce prostor budovy SFDI v 2. NP II.
Objekt: ZL - Změnové listy
Soupis: **ZL 06.02 MP - Změnový list č. 06 - otlučení omítek z SoD**

Místo: Datum: 16. 10. 2018
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: WANDEL CZECH, s.r.o. Zpracovatel: XXXXX

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem -2 400,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce - bourání -2 400,00

1	K	985111111	Otlučení omítek	m2	-30,000	80,00	-2 400,00
---	---	-----------	-----------------	----	---------	-------	-----------

Poznámka k položce:

Položka z SoD - oddíl 9, pol. 005

P

Předpoklad SoD byl samostatné otlučení omítek a následné bourání zdiva. Zhotovitel toto provedl v jednom kroku, a tak si tyto neprovedené práce nenárokují.

VV

30*-1 'Přepočtené koeficientem množství

-30,000

Původní jednotková cena dle Smlouvy PŘ. č. 2 B - Tabulka pro zpracování nabídkové ceny – Soupis prací a dodávek

ad	PČ	kód	Číslo položky	Popis položky	MJ	množství	Jednotková cena v CZK bez DPH	Celková cena v CZK bez DPH
ad 1)	005	985111111		Otlučení omítek	m2	30,000	80,00	2 400,00

Příloha č. 1 Dodatku - Změnový list - KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce prostor budovy SFDI v 2. NP II.

Objekt:

ZL - Změnové listy

Soupis:

ZL 07.02 VP a MP - Změnový list č. 07 - sádrokartonové konstrukce 2

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

WANDEL CZECH, s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

XXXXX

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

16. 10. 2018

IČ:

70856508

DIČ:

CZ70856508

IČ:

28977955

DIČ:

CZ28977955

IČ:

DIČ:

IČ:

01553861

DIČ:

Cena bez DPH

5 062,90

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	5 062,90	21,00%	1 063,21
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

6 126,11

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce prostor budovy SFDI v 2. NP II.
 Objekt: ZL - Změnové listy
 Soupis: **ZL 07.02 VP a MP - Změnový list č. 07 - sádrokartonové konstrukce 2**

Místo: Datum: 16. 10. 2018
 Zadavatel: Projektant:
 Zhotovitel: WANDEL CZECH, s.r.o. Zpracovatel: XXXXX

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	5 062,90
PSV - Práce a dodávky PSV	5 062,90
763 - Konstrukce suché výstavby	5 062,90

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce prostor budovy SFDI v 2. NP II.
 Objekt: ZL - Změnové listy
 Soupis: **ZL 07.02 VP a MP - Změnový list č. 07 - sádrokartonové konstrukce 2**

Místo: Datum: 16. 10. 2018
 Zadavatel: Projektant:
 Zhotovitel: WANDEL CZECH, s.r.o. Zpracovatel: XXXXX

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 5 062,90

D	PSV		Práce a dodávky PSV				5 062,90
D	763		Konstrukce suché výstavby				5 062,90

1	K	6313125620.2	Lišty do SDK s mřížkou, délka dle OT a výkresů, pro 1x OT, 2x 2ks lišt	ks	-8,000	1 000,00	-8 000,00
---	---	--------------	--	----	--------	----------	-----------

Poznámka k položce:
 Položka z SoD - oddíl 3
 Na návrh zhotovitele bylo schváleno investorem nahrazení těchto revizních dvířek u otopných těles. Po dohodě byla nahrazena nerezovými atypickými mřížkami, které umožní proudění teplého vzduchu od tělesa i jeho obsluhu a servis.

VV			"SoD otopné těleso: " -(8,0)		-8,000		
VV			Součet		-8,000		

2	K	763/001	D+M krycí mřížka nerezová atyp., ruční výroba	m2	2,340	7 800,00	18 252,00
---	---	---------	---	----	-------	----------	-----------

Poznámka k položce:
 Nová položka
 Náhrada revizních otvorů, pro přístup k tělesům.
 "mřížka 290×1200 mm, 5 kusů: " 5,0*(0,29*1,2)
 "mřížka 100×1200 mm, 5 kusů: " 5,0*(0,1*1,2)
 Součet

VV			"mřížka 290×1200 mm, 5 kusů: " 5,0*(0,29*1,2)		1,740		
VV			"mřížka 100×1200 mm, 5 kusů: " 5,0*(0,1*1,2)		0,600		
VV			Součet		2,340		

3	K	6313125620.1	Revizní otvory 200x200mm pro 1x OT, 1x radiátor stávající potřebuje 2ks RO, součástí je vyřezání otvorů do hotových SDK k-cí jako předstěn	ks	-8,000	3 000,00	-24 000,00
---	---	--------------	--	----	--------	----------	------------

Poznámka k položce:
 Položka z SoD - oddíl 3
 Na návrh zhotovitele bylo schváleno investorem nahrazení těchto revizních dvířek u otopných těles. Po dohodě byla nahrazena nerezovými atypickými mřížkami, které umožní proudění teplého vzduchu od tělesa i jeho obsluhu a servis.

VV			"SoD otopné těleso - 100% odečet: " -(8,0)		-8,000		
VV			Součet		-8,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
4	K	6313125620.1	Revizní otvory 200x200mm pro 1x OT, 1x radiátor stávající potřebuje 2ks RO, součástí je vyřezání otvorů do hotových SDK k-cí jako předstěn	ks	17,000	3 000,00	51 000,00
	P		<i>Poznámka k položce:</i> □ <i>Položka z SoD - oddíl 3</i>				
	VV		UMÍSTĚNÍ VE VODOROVNÉ KONSTRUKCI (STROP)				
	VV		"dvířka 200x200 mm, revizní otvor odpad m. č. 205: " 2,0		2,000		
	VV		"dvířka 200x200 mm, revizní otvor m. č. 201 ve sloupu u vstupu do m. č. 207: " 1,0		1,000		
	VV		"dvířka 150x150 mm, přístup k trafu LED pásků: " 10,0		10,000		
	VV		"dvířka 150x150 mm, m. č. 209 přístup ke kohoutům do 7.NP: " 1,0		1,000		
	VV		"dvířka 150x150 mm, m. č. 210 revizní dvířka zápachová uzávěra chlazení: " 1,0		1,000		
	VV		"dvířka 300x400 mm, m. č. 205 revizní dvířka kohouty: " 1,0		1,000		
	VV		"dvířka 300x400 mm, m. č. 209 revizní dvířka ventilátor: " 1,0		1,000		
	VV		Součet		17,000		
5	K	763/002	Sleva k pol. revizních otvorů	kus	17,000	-2 000,00	-34 000,00
	P		<i>Poznámka k položce:</i> □ <i>Nová položka</i>				
6	K	763121313	SDK obklad, předstěna s RO – protipožární, h =850mm	m2	1,800	850,00	1 530,00
	P		<i>Poznámka k položce:</i> □ <i>Položka z SoD - oddíl 4</i> <i>cena dle SoD 1000,-Kč/m2 (přepočet), změna MJ z "bm" na "m2"</i> <i>"m.č. 204 - kastlík pod oknem, v. 1200 mm, dl. 1500 mm, hl. 600 mm: " 1,2*1,5</i>				
	VV		Součet		1,800		
7	K	998763401	Přesun hmot procentní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v do 6 m	%	197,820	1,42	280,90
	P		<i>Poznámka k položce:</i> □ <i>Nová položka</i>				

Původní jednotková cena dle Smlouvy PŘ. č. 2 B - Tabulka pro zpracování nabídkové ceny – Soupis prací a dodávek

ad	PČ	kód	Číslo položky	Popis položky	MJ	množství	Jednotková cena v CZK bez DPH	Celková cena v CZK bez DPH
ad 1)	011	6313125620		Lišty do SDK s mřížkou, délka dle OT a výkresů, pro 1x OT, 2x 2ks lišt	ks	8,000	1 000,00	8 000,00
ad 3)	011	6313125620		Revizní otvory 200x200mm pro 1x OT, 1x radiátor stávající potřebuje 2ks RO, součástí je vyřezání otvorů do hotových SDK k-cí jako předstěn	ks	8,000	3 000,00	24 000,00
ad 6)	194	763121313		SDK obklad, předstěna s RO – protipožární, h =850mm	m	12,000	850,00	10 200,00

Příloha č. 1 Dodatku - Změnový list - KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce prostor budovy SFDI v 2. NP II.

Objekt:

ZL - Změnové listy

Soupis:

ZL 08.02 MP - Změnový list č. 08 - dávkovače mýdla

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

WANDEL CZECH, s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

XXXXX

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

16. 10. 2018

IČ:

70856508

DIČ:

CZ70856508

IČ:

28977955

DIČ:

CZ28977955

IČ:

DIČ:

IČ:

01553861

DIČ:

Cena bez DPH

-2 500,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-2 500,00	21,00%	-525,00
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-3 025,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce prostor budovy SFDI v 2. NP II.
Objekt: ZL - Změnové listy
Soupis: **ZL 08.02 MP - Změnový list č. 08 - dávkovače mýdla**

Místo: Datum: 16. 10. 2018
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: WANDEL CZECH, s.r.o. Zpracovatel: XXXXX

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -2 500,00
721 - Vnitřní zdravotnické instalace -2 500,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce prostor budovy SFDI v 2. NP II.
Objekt: ZL - Změnové listy
Soupis: **ZL 08.02 MP - Změnový list č. 08 - dávkovače mýdla**

Místo: Datum: 16. 10. 2018
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: WANDEL CZECH, s.r.o. Zpracovatel: XXXXX

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem -2 500,00

D 721 Vnitřní zdravotnické instalace -2 500,00

1	K	721/021	Dávkovač tek. Mýdla, 180ml, - chrom	ks	-2,000	1 100,00	-2 200,00
---	---	---------	-------------------------------------	----	--------	----------	-----------

Poznámka k položce:
Položka z SoD
Na žádost investora nebyla položka dodávána.
VV "SoD dávkovač mýdla - 100% odečet: " -(2,0)
VV Součet

2	K	721/022	Montáž zařizovacích předmětů	soudo r	1,000	-300,00	-300,00
---	---	---------	------------------------------	------------	-------	---------	---------

Poznámka k položce:
Položka z SoD
Na žádost investora nebyla položka dodávána.

Původní jednotková cena dle Smlouvy Př. č. 2 D - Tabulka pro zpracování nabídkové ceny – Soupis prací a dodávek

ad	PČ	Číslo položky	Popis položky	MJ	množství	Jednotková cena v CZK bez DPH	Celková cena v CZK bez DPH
ad 1)	721/021		Dávkovač tek. Mýdla, 180ml, - chrom	ks	2,000	1 100,00	2 200,00

Příloha č. 1 Dodatku - Změnový list - KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce prostor budovy SFDI v 2. NP II.

Objekt:

ZL - Změnové listy

Soupis:

ZL 09.01 MP - Změnový list č. 09 - vzduchotechnika a chlazení

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

WANDEL CZECH, s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

XXXXX

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

16. 10. 2018

IČ:

70856508

DIČ:

CZ70856508

IČ:

28977955

DIČ:

CZ28977955

IČ:

DIČ:

IČ:

01553861

DIČ:

Cena bez DPH

-10 000,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-10 000,00	21,00%	-2 100,00
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-12 100,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce prostor budovy SFDI v 2. NP II.
Objekt: ZL - Změnové listy
Soupis: **ZL 09.01 MP - Změnový list č. 09 - vzduchotechnika a chlazení**

Místo: Datum: 16. 10. 2018
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: WANDEL CZECH, s.r.o. Zpracovatel: XXXXX

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	-10 000,00
PSV - Práce a dodávky PSV	-10 000,00
751 - Vzduchotechnika	-10 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce prostor budovy SFDI v 2. NP II.
Objekt: ZL - Změnové listy
Soupis: **ZL 09.01 MP - Změnový list č. 09 - vzduchotechnika a chlazení**

Místo: Datum: 16. 10. 2018
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: WANDEL CZECH, s.r.o. Zpracovatel: XXXXX

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem -10 000,00

D	PSV		Práce a dodávky PSV				-10 000,00
D	751		Vzduchotechnika				-10 000,00
1	M	240010000c	Vnitřní nástěnná jednotka; Qch=2,5kW; Qt=3,2kW; 798x195x299mm; 11,5kg; 21/36dB; vč infra ovladače	ks	-1,000	10 000,00	-10 000,00
			<i>Poznámka k položce:</i>				
			<i>Položka z SoD</i>				
	P		<i>Na žádost investora se jednotka v m. č. 204 neosadila. Provedena příprava, pouze se neosadila jednotka. Potrubí, elektro přivedeno na pozici.</i>				
	VV		<i>"SoD, m. č. 204: " -(1,0)</i>		-1,000		
	VV		<i>Součet</i>		-1,000		

Původní jednotková cena dle Smlouvy Př. č. 2 C - Tabulka pro zpracování nabídkové ceny – Soupis prací a dodávek

ad	PČ	kód	Číslo položky	Popis položky	MJ	množství	Jednotková cena v CZK bez DPH	Celková cena v CZK bez DPH
ad 1)	158		240010000c	Vnitřní nástěnná jednotka; Qch=2,5kW; Qt=3,2kW; 798x195x299mm; 11,5kg; 21/36dB; vč infra ovladače	ks	1,000	10 000,00	10 000,00

Příloha č. 1 Dodatku - Změnový list - KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce prostor budovy SFDI v 2. NP II.

Objekt:

ZL - Změnové listy

Soupis:

ZL 10.03 VP - Změnový list č. 10 - nábytek

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

WANDEL CZECH, s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

XXXXXX

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

16. 10. 2018

IČ:

70856508

DIČ:

CZ70856508

IČ:

28977955

DIČ:

CZ28977955

IČ:

DIČ:

IČ:

01553861

DIČ:

Cena bez DPH

13 916,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	13 916,00	21,00%	2 922,36
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

16 838,36

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce prostor budovy SFDI v 2. NP II.

Objekt:

ZL - Změnové listy

Soupis:

ZL 10.03 VP - Změnový list č. 10 - nábytek

Místo:

Datum: 16. 10. 2018

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

WANDEL CZECH, s.r.o.

Zpracovatel:

XXXXXX

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

13 916,00

766 - Konstrukce truhlářské

13 916,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce prostor budovy SFDI v 2. NP II.

Objekt:

ZL - Změnové listy

Soupis:

ZL 10.03 VP - Změnový list č. 10 - nábytek

Místo:

Datum: 16. 10. 2018

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

WANDEL CZECH, s.r.o.

Zpracovatel:

XXXXXX

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

13 916,00

D 766 Konstrukce truhlářské 13 916,00

12	K	766/003	Příplatek k vestavěné skříni VS3 - m. č. 204 - proloužení boku bez věšáků	m2	1,440	900,00	1 296,00
----	---	---------	---	----	-------	--------	----------

P
Poznámka k položce:
dle zápis KD 28. 2. 2019 (3)
nová položka

VV "obklad sloupu - prodloužení boční stěny: " 0,6*2,4 1,440
VV Součet 1,440

16	K	766/009	Příplatek k vestavěné skříni VS6 - m. č. 206 - obklad stěny bez věšáků	m2	1,600	900,00	1 440,00
----	---	---------	--	----	-------	--------	----------

P
Poznámka k položce:
dle zápis KD 28. 2. 2019 (7)
nová položka

VV "od VS6 ke dveřím: " 2,0*0,8 1,600
VV Součet 1,600

19	K	766/010	D+M zámeček skříní	kus	26,000	430,00	11 180,00
----	---	---------	--------------------	-----	--------	--------	-----------

P
Poznámka k položce:
dle zápis KD 28. 2. 2019 (9)
nová položka
Na žádost investora byly skříňové opatřeny zamykáním

VV "VS1 spodní: " 1,0 1,000
VV "VS2 spodní: " 1,0+1,0 2,000
VV "VS3 spodní: " 1,0+1,0 2,000
VV "VS4 spodní: " 1,0+1,0+1,0 3,000
VV "VS4 horní: " 1,0+1,0+1,0 3,000
VV "VS5 spodní+horní: " (1,0+1,0)+(1,0+1,0) 4,000
VV "VS6 spodní+horní: " (1,0+1,0)+(1,0+1,0) 4,000
VV "VS7 spodní+horní: " (1,0+1,0)+(1,0+1,0)+(1,0+1,0) 6,000
VV "VS8 spodní: " 1,0+1,0 2,000

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
VV			"korekce: "-(1,0)		-1,000		
VV			Součet		26,000		

Příloha č. 1 Dodatku - Změnový list - KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce prostor budovy SFDI v 2. NP II.

Objekt:

ZL - Změnové listy

Soupis:

ZL 11.01 MP - Změnový list č. 11 - nábytek

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

WANDEL CZECH, s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

XXXXX

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

16. 10. 2018

IČ:

70856508

DIČ:

CZ70856508

IČ:

28977955

DIČ:

CZ28977955

IČ:

DIČ:

IČ:

01553861

DIČ:

Cena bez DPH

-23 000,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-23 000,00	21,00%	-4 830,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-27 830,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce prostor budovy SFDI v 2. NP II.

Objekt:

ZL - Změnové listy

Soupis:

ZL 11.01 MP - Změnový list č. 11 - nábytek

Místo:

Datum:

16. 10. 2018

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

WANDEL CZECH, s.r.o.

Zpracovatel:

XXXXX

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-23 000,00

766 - Konstrukce truhlářské

-23 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce prostor budovy SFDI v 2. NP II.

Objekt:

ZL - Změnové listy

Soupis:

ZL 11.01 MP - Změnový list č. 11 - nábytek

Místo:

Datum:

16. 10. 2018

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

WANDEL CZECH, s.r.o.

Zpracovatel:

XXXXX

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

-23 000,00

D		766	Konstrukce truhlářské				-23 000,00
9	K	766/001	Sleva za úpravy vestavěných skříní dle zázpisu z KD 28.2.2019 - méněpráce materiál	kpl	1,000	-23 000,00	-23 000,00

Poznámka k položce:
dle zázpis KD 28. 2. 2019 - pol. 1, 2, 3, 5, 6, 7
nová položka

P

Příloha č. 1 Dodatku - Změnový list - KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce prostor budovy SFDI v 2. NP II.

Objekt:

ZL - Změnové listy

Soupis:

ZL 12.01 MP - Změnový list č. 12 - vinylová podlahová krytina

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

WANDEL CZECH, s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

XXXXX

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

16. 10. 2018

70856508

CZ70856508

28977955

CZ28977955

01553861

Cena bez DPH

-5 000,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-5 000,00	21,00%	-1 050,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-6 050,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce prostor budovy SFDI v 2. NP II.

Objekt:

ZL - Změnové listy

Soupis:

ZL 12.01 MP - Změnový list č. 12 - vinylová podlahová krytina

Místo:

Datum:

16. 10. 2018

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

WANDEL CZECH, s.r.o.

Zpracovatel:

XXXXX

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-5 000,00

PSV - Práce a dodávky PSV

-5 000,00

776 - Podlahy povlakové

-5 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce prostor budovy SFDI v 2. NP II.

Objekt:

ZL - Změnové listy

Soupis:

ZL 12.01 MP - Změnový list č. 12 - vinylová podlahová krytina

Místo:

Datum:

16. 10. 2018

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

WANDEL CZECH, s.r.o.

Zpracovatel:

XXXXX

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

-5 000,00

D PSV

Práce a dodávky PSV

-5 000,00

D 776

Podlahy povlakové

-5 000,00

1	K	776/001	Sleva za provedení vinylové podlahové krytiny	...	1,000	-5 000,00	-5 000,00
---	---	---------	---	-----	-------	-----------	-----------

Poznámka k položce:

Nová položka

P

Na návrh zhotovitele investor akceptoval slevu za provedení vinylové povlakové krytiny - nadměrný (zbytečný) spoj v prostoru m. č. 201 při vstupu do m. č. 207 a 208.

Příloha č. 1 Dodatku - Změnový list - KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce prostor budovy SFDI v 2. NP II.

Objekt:

ZL - Změnové listy

Soupis:

ZL 13.01 VP - Změnový list č. 13 - PD skutečného provedení

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

WANDEL CZECH, s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

XXXXX

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

16. 10. 2018

IČ:

70856508

DIČ:

CZ70856508

IČ:

28977955

DIČ:

CZ28977955

IČ:

DIČ:

IČ:

01553861

DIČ:

Cena bez DPH

10 000,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	10 000,00	21,00%	2 100,00
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

12 100,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce prostor budovy SFDI v 2. NP II.

Objekt:

ZL - Změnové listy

Soupis:

ZL 13.01 VP - Změnový list č. 13 - PD skutečného provedení

Místo:

Datum: 16. 10. 2018

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

WANDEL CZECH, s.r.o.

Zpracovatel:

XXXXX

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

10 000,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

10 000,00

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

10 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce prostor budovy SFDI v 2. NP II.

Objekt:

ZL - Změnové listy

Soupis:

ZL 13.01 VP - Změnový list č. 13 - PD skutečného provedení

Místo:

Datum: 16. 10. 2018

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

WANDEL CZECH, s.r.o.

Zpracovatel:

XXXXX

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

10 000,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

10 000,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce

10 000,00

1	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	...	1,000	10 000,00	10 000,00
---	---	-----------	---	-----	-------	-----------	-----------

Poznámka k položce:

Nová položka

P
Navýšení na návrh investora. Rozsah zpracování je rozsáhlejší než původní předpoklad dle § 4 odst. 2 vyhlášky č. 499/2006 Sb. o dokumentaci staveb - znění od 01.01.2018.